
Date de création de la fiche : 01/02/2022

Marque COTTAGE

GTIN UC 3033490128005

Libellé court

Libellé long

Descriptif marketing

Données Logistiques

Code interne UVC : 159579 Code interne UL : 159579

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire Pays d'origine
Code de nomenclature 

douanière

PL 20071601 WE , Pologne 0406105090

Température minimale de 

stockage
2°C

Température maximale 

de stockage
6°C

Date de début de disponibilité 

à la commande
01/04/2017

Facteur de commande 

par colis

15

30

SPCB

Poids net égoutté UC en kg

Indication de support palette réutilisable

Facteur de gerbage (0 = non gerbable, 1 = gerbable)

Support palette non réutilisable (perdu)

0

Dimensions SPCB en mm (P x l x h)

Poids brut du SPCB en kg

GTIN SPCB

Nombre d'UC par SPCB

Poids net du SPCB en kg

Dimensions UL en mm (P x l x h) 287x193x61

Nb d'UL / palette

Nb d'UC / palette

Dimensions palette en mm (P x l x h)

Certifications usine

, , , , 

Poids brut palette en kg

1200x800x1753

53033490128000

23

DLUO minimale restante garantie en jours :

Nombre d'UC par UL

GTIN Palette

Nb d'UL / couche

Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :

Autres exigences 

réglementaires : 

03033490128005

Facteur de commande

0,441

GTIN UL

Nb de couches / palette

Poids brut de l'UL en kg 

441,6

538,375

3

368

Poids net de l'UL en kg

Poids net palette en kg

33033490128006

Danone du monde Cottage cheese c'est du fromage à tartiner Inspiré 

d'Angleterre. Le cottage cheese est riche en protéïnes et se démarque par son 

goût finement salé et sa texture granuleuse. 

Fromage à tartiner ou à cuisiner, Danone du monde Cottage Cheese convient 

à  toutes vos recettes sucrées ou salées : comme ingrédient dans un plat, en 

tartine accompagné de miel lors du petit-déjeuner, ou encore commme apéritif 

avec des crudités.

1,395

1104

0,4

DANONE FRANCE

17 rue des Deux Gares, CS 50149

COTTAGE CHEESE DANONE DU MONDE NATURE 200 G X 2

Palette

NON

COTT MOND 200

COTTAGE CHEESE DANONE DU MONDE NATURE 200 G X 2

Unité consommateur

Carton

Produit promotion 

consommateur

GTIN UC

EAN7

Type de poids poids fixe

Poids net UC en kg

Dimensions UC en mm (P x l x h) 190x95x60

Poids brut UC en kg

1,2

16



Données INCO

Dénomination légale de 

vente

Liste des ingrédients du 

produit tel qu'inscrite sur 

l'emballage

Origine des viandes Lieu de naissance Lieu d'élevage Lieu d'abattage

Contient les allergènes

Peut contenir des traces de 

Conditions de conservation 

Conditions d'utilisation 

Mode d'emploi

Régime alimentaire pour 

lequel le produit est 

compatible

Valeurs Nutritionnelles

Fréquence selon GEMRCN

Pour 200GR Pot COTT 

MOND 200

Pour 100GR  COTT 

MOND 200

Se mange à la cuillère

159579 MEL aux alentours du 01/05/2020

, , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , 

Présence : Lait

A conserver entre +1°C et + 6°C maximum

A conserver entre +1°C et + 6°C maximum

Fromage blanc nature salé

LAIT écrémé pasteurisé, crème (LAIT) pasteurisée, sel (0,8%), ferments lactiques (LAIT), présure 

microbienne

Date de fin de la transition entre la/les nouvelle(s) variante(s) et les variantes 

précédentes

N° de la variante

Date de début de la variante produit pour INCO



Non préparé

Portion : 200GR Pot

Energie (Kilojoule) : 751

Energie (Kilocalories) : 179

Matières grasses (Gramme) : 

7,8

Acides gras saturés (Gramme) : 

5

Glucides (Gramme) : 3,2

Sucres (Gramme) : 3,2

Protéines (Gramme) : 24

Sel (Gramme) : 1,54

Calcium (Milligramme) : 174

Non préparé

Portion : 100GR 

Energie (Kilojoule) : 376

Energie (Kilocalories) : 90

Matières grasses (Gramme) 

: 3,9

Acides gras saturés 

(Gramme) : 2,5

Glucides (Gramme) : 1,6

Sucres (Gramme) : 1,6

Protéines (Gramme) : 12

Sel (Gramme) : 0,77

Calcium (Milligramme) : 87


